Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/103-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A Iv! B U R G O I ADMINISTRAÇÃO
Novo Hamburgo, 27 de fevereiro de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as seguintes Respostas aos
Pedidos de Providências, em anexo: 10/88, 10/89, 10/90, 10/91, 10/92, 10/93, 10/94, 10/95,
10/96, 10/97, 10/98 e 10/99.

Respeitosamente,

(~\I\R\ \1l\ICIP\lIIF \ ()I o 11\\\RIR[;O
PROTOCOLO

noC" a:n:,--t:t 12019-:]5:Li'5

o 7 MAR. LO'i9

wv.rw.novoharnburgo.rs.gov.br
Cer.tro Adrr\Ü"listrctlvo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 1.,201 - B. Canudo.$.- 935.1~8-013 I Novo Han,burgo - RS - Fone: (51) .3591<.9999

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/92 - SEMAD/DGD/DM

Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 20 de fevereiro de 2019.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Sênhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de Vossa nobre autoria, informar:

190/2019,191/2019,192/2019,
243/2019 e 244/2019.

Atenciosamente,

\ \ \i \R \ \1l\ICIP\L Df \(\\0 H\ \\BlRCO
PROTOCOLO

flor \ CCD3 -:(::f loJ.D8-1~YL6

o 7 MAR. LUd

Despacho exarado pela CGGP:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais" .

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br